

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO I

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 209.000 euro, o nazwie „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Lipnowskiego” – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 76784-2017, data zamieszczenia 28.04.2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Lipnowskiego.

Pytanie 1

Proszę o podanie rezerw w szkodach komunikacyjnych i majątkowych.

Odpowiedź 1:

Wysokość rezerw w szkodach majątkowych: 6 998,00 zł

Wysokość założonych rezerw w szkodach komunikacyjnych: 4 900,00 zł

Pytanie 2

czy były szkody spowodowane powodzią w latach 1997 i 2010 jeśli tak proszę o podanie wartości wypłat?

Odpowiedź 2:

Nie było.

Pytanie 3

Czy były szkody spowodowane osuwiskami, jeśli tak proszę o podanie wartości wypłat?

Odpowiedź 3:

Nie było.

Pytanie 4

czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

- składowisko odpadów
- mosty
- budynki nieużytkowane
- budynki niezamieszkałe
- budynki zabytkowe?

Odpowiedź 4:

- składowisko odpadów – nie
- mosty – nie

- budynki nieużytkowane – budynek starej szkoły w Zespole Szkół im. W. Łukasińskiego w Skępem, zgodnie z załącznikiem nr 6, wykaz budynków i budowli. **UWAGA! Zamawiający wyłącza z Ubezpieczenia powyższy budynek.**
- budynki niezamieszkałe – nie
- budynki zabytkowe? – tak, budynki Domu Pomocy Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 6, wykaz budynków i budowli

Pytanie 5

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poz? W przypadku odpowiedzi "nie" proszę o wskazanie tych obiektów, które nie spełniają wymogów

Odpowiedź 5:

Budynek starej szkoły w Zespole Szkół im. W. Łukasińskiego w Skępem – brak aktualnych przeglądów. **Zamawiający wyłącza z Ubezpieczenia powyższy budynek.**

Kierownik
Referatu Administracyjnego
mgr Arkadiusz Lisowski